Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 197/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 90 da Lei Complementar n°
068/2012,

RESOLVE:

Art. 1°- TORNAR PÚBLICO que a servidora Joelma Aparecida
de Oliveira Silvestre, matrícula funcional n° 1683-3, usufruiu de 1 O (dez) dias de férias ,
sendo de 01 a 1 O de março de 2017 o primeiro período e o segundo período de 20 (vinte)
dias serão gozados de 02 a 21 de janeiro de 2018, relativas ao período aquisitivo de 26
de fevereiro de 2016 a 25 de fevereiro de 2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 28 DE ABRIL DE 2017.

~v
Secretário de Administração

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Fab p a http://amsop.dioems.com.br

Secretária de Sc:iÚde N° 1351 de 09/05/2017 Pg . 12